FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 22601 Paletten-Fahrgestell als Routenzug

fetra

0000
Transportgerate

Fur Flachpaletten und Gitterboxen im EuromaB. Einfache
seitliche Be- und Entladung mittels Gabelstapler. Robuste
Winkelstahl-SchweiBkonstruktion, mit 4 Fangecken,
pulverbeschichtet, blau RAL 5007. 2 Lenk- und 2 Bockrollen,
routenzuggeeignet. Rader mit Polyurethan-Bereifung auf
Alufelgen, Naben mit Prazisionskugellagern. Feststeller an
den Lenkrollen. Reifen nicht kreidend = spurlos.
Gerauscharmer Lauf auf ebenen Boden. Tragkraft 1000 kg.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Ladeflichenh6he (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)

Ausfiihrung
Gewicht (kg)

Das Kupplungssystem gewahrleistet bestmdgliche
Spurtreue. Schlepper mit Frontlenkung und
Routenzugdeichsel erforderlich! Max. 5 Fahrgestelle pro
Zug. Max. Geschwindigkeit 6 km/h. Max. Zuggewicht 3000
kg. Selbstsichernde Flachstahl-Deichsel auf der Seite der
Bockrollen. Deichselése @ 26,5 mm. Komfortable

1000
1210

810

290

1327

855

783
Polyurethan
200 x 50

als Routenzug
50

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

3

73269098
4017976226019

www.fetra.de



