



Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 22601 Paletten-Fahrgestell als Routenzug

Transportgeräte



Für Flachpaletten und Gitterboxen im Euromäß. Einfache seitliche Be- und Entladung mittels Gabelstapler. Robuste Winkelstahl-Schweißkonstruktion, mit 4 Fangecken, pulverbeschichtet, blau RAL 5007. 2 Lenk- und 2 Bockrollen, routenzuggeeignet. Räder mit Polyurethan-Bereifung auf Alufelgen, Nabensicherung mit Präzisionskugellagern. Feststeller an den Lenkkästen. Reifen nicht kreidend = spurlos. Geräuscharmer Lauf auf ebenen Böden. Tragkraft 1000 kg. Das Kupplungssystem gewährleistet bestmögliche Spurtreue. Schlepper mit Frontlenkung und Routenzugdeichsel erforderlich! Max. 5 Fahrgestelle pro Zug. Max. Geschwindigkeit 6 km/h. Max. Zuggewicht 3000 kg. Selbstsichernde Flachstahl-Deichsel auf der Seite der Bockrollen. Deichselöse Ø 26,5 mm. Komfortable

Technische Details:



Gesamttragkraft (kg)	1000
Ladeflächenlänge (mm)	1210
Ladeflächenbreite (mm)	810
Ladeflächenhöhe (mm)	290
Gesamtlänge (mm)	1327
Gesamtbreite (mm)	855
Gesamthöhe (mm)	783
Bereifung	Polyurethan
Radgröße (mm)	200 x 50
Ausführung	als Routenzug
Gewicht (kg)	50
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	3
Zolltarifnummer	73269098
GTIN	4017976226019